｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：基隆市政府

發文字號：臺教社(二)字第1132401582號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年祖父母節代間家傳料理文稿徵件活動簡章、徵件海報(電子檔) (1737902_A
09000000E_1132401582_senddoc6_Attach1.pdf、 1737902_A09000000E_11324015
82_senddoc6_Attach2.jpg)

檢送本部辦理113年度祖父母節「代間家傳料理文稿及照
片徵件活動」簡章、海報電子檔，請協助轉知所轄各國、

高中(職)、家庭教育中心及樂齡學習中心，並鼓勵所屬踴
躍投件，請查照。

為促進代間互動，鼓勵年輕世代接近長者，藉由不同世代

共同下廚，凝聚代間家庭關係，並傳承長者的生命經驗與

智慧，爰辦理旨揭徵件活動。

旨揭活動徵件對象分為：國中組、高中組及社會組（含大

專院校），參賽者須與不同世代之家人共同下廚料理一道

拿手菜或家庭點心，拍照記錄互動過程，並書寫這道菜餚

的家庭意義與故事，將文稿與照片上傳即完成投件。徵件

期程自113年5月8日（星期三）起至113年6月24日(星期一)
止。活動內容請洽詢承辦單位：上品生活科技股份有限公

司呂小姐（電話： 02-2501-2336#112、電子郵件：
angel@letzcreate.com）及駱小姐（電話： 02-2501-2336
#116、電子郵件：ruby1201@letzcreate.com），或詳本部
【終身學習e起來】粉絲專頁或徵件活動網頁-獎金獵人平

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：曾亞雯
電話：(02)7736-5694
電子信箱：yawen5694@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月8日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

教育處 113/05/09

1130119950

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

臺

（ https://bhuntr.com/tw/competitions/8m0njd81uerxi5h3tr ）
。

請惠予協助轉知所屬家庭教育中心及樂齡學習中心，以利

各中心公告宣傳，徵件活動實體海報另寄。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：上品生活科技股份有限公司

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/09
09:42:03

第2頁，共2頁

教育處 113/05/09

1130119950